
 
 

 

 
 

  

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

                                                Istituto Comprensivo MILANI – Fondi 
Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –Tel. 0771/501653-Fax 0771/504956 –  

PEO ltic853009@istruzione.itPEC: ltic853009@pec.istruzione.it – Sito Web: 
www.icmilanifondi.it  

  

 

 
 

 

Prot. n. e data come da segnatura 

  All’Albo Pretorio d’Istituto (Pubblicità legale) 

Al sito web dell’Istituto 

Ai componenti di commissione  

Agli atti del progetto di assistenza sensoriale 

 

 

Graduatoria provvisoria selezione esperti esterni “Assistente alla comunicazione C.A.A.” a.s. 

2022/23 - CUP: D72J22000070002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina della Regione Lazio n. G07959 del 17/06/2022 di approvazione delle linee di 

indirizzo per la realizzazione dell’integrazione scolastica in favore degli alunni con disabilità 

sensoriale per l’a.s. 2022-23;  

VISTO il formulario del progetto di Assistenza alla C.A.A. presentato alla regione Lazio in data 

18/07/2022;  

VISTA la comunicazione protocollo n. 876619 del 14/09/2022 relativa al riconoscimento delle ore 

assegnate a questa Istituzione scolastica dalla Regione tutela degli alunni con disabilità nella 

comprensione e produzione del linguaggio- a.s. 2022-2023 ; 

VISTO il proprio decreto di avvio della procedura di reclutamento tramite avviso pubblico prot. 

4338/U del 17/10/2022,  

VISTO l’avviso unico di selezione tra personale interno, personale di altri istituti comprensivi oppure 

tra esperti esterni, prot. 4354/U del 18/10/2022 ; 

VISTA la propria determina di individuazione della Commissione giudicatrice composta di soggetti 

dotati di adeguata professionalità; 

VISTO il verbale della commissione n° prot4573 del 28/10/2022; 
PRESO ATTO dei risultati dei lavori della commissione; 

 

DISPONE 

La pubblicazione, come di seguito indicato, della graduatoria provvisoria per la selezione della figura 

di assistente alla comunicazione relativamente al progetto di Assistenza alla comunicazione C.A.A. 

a.s. 2022-2023 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI - C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009 - AE13DE8 - Protocollo Generale

Prot. 0004591/U del 29/10/2022 10:39

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/
http://www.icmilanifondi.it/


 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ESTERNO 

 

Candidato  

Titolo 

culturale 

di 

accesso 

(max 1 

titolo) 

1.Laurea 

magistrale 

2.Laurea 
triennale 

       Altri titoli 

culturali 

1. Master in 

disturbi dello 

spettro 

autistico 

2. Master in 

Comunicazione 

Aumentativa e 

Alternativa 

 

 

3. Master inerenti 

la disabilità 

 

Corso specifico 

sulla 

Comunicazione 

Aumentativa 

Alternativa  

 

Corso per 

educatore alla 

comunicazione 

 

 

Ulteriori corsi 

di formazione 

inerenti 

l’inclusione ed 

attività relative 

alla disabilità 

 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

 

1. Precedenti 

esperienze per 

lo stesso 

incarico negli 

Istituti 

scolastici 

 

 

 

2. Esperienze di 

lavoro 

nell’ambito 

delle attività di 

interventi 

riabilitativi e/o 

assistenziali 

alla 

comunicazione 

rivolta agli 

alunni 

 
 

Totale 

RECCHIA 

SABRINA 
1. punti 15 1.  punti 15 

2.  punti  15 
0 0 punti 5 2. punti 10 60 

PANNOZZO 

DEBORA 
1. punti 15 3. punti 15 punti 10 0 punti 5 2. punti 10 55 

IACOVELLI 
MELISSA 

2. punti 10 1. punti 15 punti 10 0  punti 5 2. punti 10 50 

ASSAIANTE 

ALESSIA 
1. punti 15 0 punti 10 0 punti 5 2. punti 5 35 

MARANGON 
ROBERTA 

2. punti 10 0  punti 10 0 punti 5 2. punti 10 35 

CONTI 

CHIARA 
2. punti 10 0 0 0 punti 5 2. punti 5 20 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni 

direttamente al Dirigente Scolastico. Trascorso tale termine la graduatoria diventa definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Nicolina Bova 

Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

 


		2022-10-29T10:43:01+0200




